
 

2025 年 8 月 5 日 

 

関係各位 

岡山商科大学 商笑会  

  商笑会 世話人一同  

 

商笑会主催 講演会・懇親会のご案内 

拝啓 晩夏の候、いつも商笑会を温かく支えてくださり、心より感謝申し上げます。 

さて、このたび下記のとおり、**第一部に講演会、第二部に商笑会（懇親会）**を開催する運

びとなりました。 

第一部では、今、岡山県内で最も注目を集めるファジアーノ岡山の北川会長をお招きし、  

「夢と地域をつなぐ力 ～ファジアーノ岡山が描く未来図～ 」  

をテーマに、スポーツの力で岡山を元気にする貴重なお話を伺います。 

 また、第二部の商笑会では、参加者同士の親睦と情報交換を深めていただける懇親の場をご用

意しております。 

 ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。    

                                       敬具 

■開催日  ： 2025 年 9月 16 日（火）  

 

■第一部：講演会 

 ❖時間  ： 18 時～18 時 45 分（受付開始 17 時 15 分） 

 ❖場所  ： 岡山商科大学 11 号館 １階 イベントラウンジ 

 ❖講師  ： 株式会社ファジアーノ岡山スポーツクラブ 代表取締役会長 北川 真也氏 

 ❖テーマ ： 夢と地域をつなぐ力 ～ファジアーノ岡山が描く未来図～ 

 ❖参加費 ： 無料 

 

■第二部：商笑会（懇親会） 

 ❖時間  ： 19 時～20 時 30 分 

 ❖場所  ： 岡山商科大学食堂（学生会館１階）  

 ❖会費  ： 2,000 円（懇親会の飲食代）  

 

                                                    

商笑会事務局宛   E ﾒｰﾙ：sskai@po.osu.ac.jp 

 ご所属会社名等                お名前               

 ご連絡先（電話番号、E メール等）                                        

※準備の都合がございますので、ご出席いただける方につきましては、8/29日（金）を目安に 

「Ｅメール」 にてご連絡をお願いいたします。 



 

■アクセス・駐車場について 

 当日は、岡山商科大学のサッカーグランドを臨時駐車場としてご利用いただけます。 

 ※正門よりお入りいただき、右折して道なりにお進みいただくとサッカーグランドに到着し

ます。 

 ※駐車台数には限りがございますので、できる限り乗り合わせ、または公共交通機関のご利用

にもご協力をお願いいたします。 

 

 

岡山商科大学 

〒700-8601 岡山県岡山市北区津島京町 2 丁目 10-1 

TEL：086-252-0642 FAX：086-255-6947 

アクセス 

• JR「岡山駅」から岡電バス・中鉄バス「津高・国立病院・免許センター」方面行き

「岡山商大前」下車（所要時間約 20 分）。 

• 山陽自動車道・岡山 IC から車で 5 分 

 

★検索エンジンにて『岡山商科大学 商笑会』を検索★ 

商笑会の情報発信中！！ 
 


